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
67-973-91-05.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. для парней студентов из 
сельск.местн., прож. с хоз-й, ул.Московская, на 
длит. срок. Тел.0-97-242-96-44.
• 1 комн. в 2-комн. кв. с мебелью, Московская 
на длит. срок для одинокой женщины, девушки. 
Тел. 097-357-37-27, 095-788-38-48
• 1 комн. в 3-комн. кв. для парня, с подселени-
ем, прож. без хоз., р-н Француз.булочной, на 
длит. срок. Тел.0-97-047-93-35.
• 1 комн. в 3-комн. кв., ул.В.Пугачёва (Москов-
ская), 3/5 эт., ремонт, мебель, холод., стир. 
маш., Wi-Fi, для одной девушки, на длит. срок. 
Тел.0-98-664-44-49.
• 1-комн. кв. по Г.Бреста, меблир., 2 дивана, 
холод., кух.гарн., ТВ, на длит. срок, 2500грн.+ 
ком.усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв., 3/5 эт., р-н водоканала, мебель, 
ТВ, на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 1-комн. кв., нагор. часть, р-н МcDonald's 32 
кв.м, косм. рем., кафель, мебель, холод., ТВ, 
автоном. отопл., на длит. срок, 3000 грн/мес. + 
счётчики, газ. Тел. 095-167-75-16
• 1-комн. кв., ост. ДК КрАЗ, 3 эт., в жил. сост., 
пустая, на длит. срок, 2000+ свет, вода-летом, 
зимой- 1500+ отопл., свет, вода. Тел.0-67-531-
70-29.
• 1/2 дома, 4 комн., все удобства, двор отд., 
р-н ж/д техникума (Чередники), на длит. срок, 
с посед. выкупом. Тел.0-67-757-58-61, 0-50-
525-58-56.
• 2-комн. кв. в нагор.части, мебель, техника, 
для рабочих, на длит. срок, опл. помес. Тел.0-
97-713-39-39.
• 2-комн. кв., 2/5 эт., водоканал, хор. жил. 
сост., на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 2-комн. кв., 4/9 эт., ремонт, без мебели, 
без быт. техники, водоканал, на длит. срок, 
5000грн.+ком. Тел. 068-154-17-03
• 2-комн. кв., Московская, кафе «Сказка», 3/9 
эт. кирп. дома, мебель, техника, комн. разд., на 
длит. срок. Тел.0-93-031-64-66.
• 2-комн. кв., нагорная часть, полностью ме-
блир., есть холод., ремонт, на длит. срок. Тел.0-
68-972-38-31
• 3-комн. кв. в нагор.части, мебель, холод., ТВ, 
стир.маш., для рабочих, на длит. срок, опл. по-
мес. Тел.0-97-713-39-39.
• Дом 45кв.м, р-н водоканала, на год, с послед. 
выкупом, газ, вода, место под авто, рядом са-
дик, школа, без удобств, 3,5сот. Тел.0-96-431-
39-39.
• Комн. для студентов, мебель, интернет, посу-
да, коммун.удобства, в р-не автопарка, на длит. 
срок. Тел.0-96-436-47-69.
• Комн. отд. для 1-2 дев./пар., ТВ, интернет, ост.
Московская, на длит. срок. Тел.0-98-426-41-70.
• Комната в квартире для одной девушки, про-
живание с хозяйкой, ул.Киевская, 77А, на длит. 
срок, недорого. Тел.0-97-462-53-89.
• М/с, ул.Гвардейская, д.10, на длит. срок. 
Тел.0-98-996-10-74.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв., р-н центр. рынка, прож. 
с хоз-й, для 1 студента, на длит. срок. Тел.0-67-
916-72-31, 0-50-782-37-49.
• 1 комн. в 2-комн.кв., 1/9 эт., для девушки, 
прож. с хоз-й, р-н лётного колледжа, на длит. 
срок. Тел.0-96-456-43-62, 0-50-553-13-79.
• 1 комн. в 3-комн. кв., в центре, все условия, 
прожив. с хозяйкой в зимнее время, на длит. 

срок. Тел.0-96-728-43-08.
• 1-комн. кв. в центре, 3/9 эт. кирп. нов. дома, 
ул.Сердюка, р-н милиции, 52кв.м, евроремонт, 
на длит. срок, 5000грн.+ ком.усл. Тел.0-67-710-
19-56.
• 1-комн. кв. в центре, евроремонт, нов.мебель, 
техника, кондиц., на длит. срок. Тел.0-97-713-
39-39.
• 1-комн. кв., 4/5 эт., в центре, хор. сост., с ме-
белью, на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 1-комн. кв., в центре, мебель, холод., ТВ, на 
длит. срок. Тел.0-68-352-78-20.
• 1-комн. кв., Красина (возле Днепра), 9/9 эт., 
мебель, техника кроме с/маш., косм. рем., 3200 
+ счётч. (свет, газ), на длит. срок. Тел.0-96-
951-74-57.
• 1-комн. кв., р-н 1 больницы, на длит. срок. 
Тел.0-97-115-44-78.
• 1-комн. кв., р-н военкомата, холод., мебель, 
на длит. срок. Тел.0-96-279-44-25, 0-95-428-
30-62.
• 1-комн. кв., р-н Галактики, по ул. Соборная, 
38/7кв, 2эт., ремонт, мебель, холод., стир. ма-
шинка, роутер, на длит. срок, 5000грн. за все. 
Тел. 097-381-80-74.
• 1-комн. кв., р-н Спартака, мебель, холод., 
счетчики, на длит. срок. Тел. 098-027-22-88
• 1-комн. кв., ул.Победы, 6, на длит. срок. 
Тел.0-97-767-99-66.
• 1-комн. кв., центр, 2-эт., на длит. срок с 1-го 
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